YTBEPXJIAIO:

IIpencenatens I'OK o cnenpanbHOCTH
«CrienmabHOE JJOMIKOJIBHOE 00pa3oBaHHEY,
o T‘]THRHT—.TI/T '%K'CTIPTYF

ﬁf// ITerposa H.I'.,

«16» mas 2023 T.

Ilnan pa6orsl LleHTpa npoBeieHNs] AEMOHCTPALMOHHOIO 3K3aMEHAa
KOJI 44.02.04-2023 o cnenuaJbHOCTH «CrnenuajbHoe JOMKO0JIbHOe oﬁpasoBaHHe»
(Macrtepckas 4, kabunet 2, Yauua basxkosa, 132)
46 rpynna, cnenuaiabHocTh 44.02.04 CneuuajibHoe J0IKOJIbHOE 00pa3oBanne, 07 — 09 uions 2023 r.
I'ocynapcTBeHHasi HTOrOBasi aTTeCTALMS

Jenn Hauauno Oxonuanue | /lnurenbHOCTH
MEPONPHUSITHS | MEPONPHUATHSI | MepPONPHATHS Meponpusitue
IMoaroroBurteabHbI | 08:30:00 10:30:00 02:00:00 ITonydenue IJ1aBHBIM SKCHEPTOM 3aMaHus
(C-1) JIEMOHCTPAI[HOHHOI0 K3amMeHa. [IpoBepka roTOBHOCTH pabodmx MecT /
07.06.2023 obopynoBaHus, SKCIEPTHOU TPYIIITEI K MPOBEICHHIO

JIEMOHCTPAITHOHHOTO 3k3aMeHa/ MHCTpykTaxk DKCHEPTHOM IPyMIIBL IO
oXpaHe Tpy/la i TeXHuKe Oe3omacHocTH, cOop nmoamuceit B IIporokomax.
3arnonHeHHe AKTa 0 TOTOBHOCTH/HE TOTOBHOCTH K mpoBeaeHuto /10

10:30:00 12:00:00 01:30:00 [IpubpiTHe y49acTHUKOB 1 TOArp. JAEMOHCTPAIMIOHHOIO 5K3aMeHa Ha
wiomanaky. [IpoBepka roroBHocTH paboumx mect / 00OpyIOBaHUS
VYaCTHHKOB K IIPOBEICHHIO IEMOHCTPAIMOHHOTO SK3aMeHa, IPOBEICHUE
HHCTPYKTaXe, coop moamnuceii B [Iporokosne 06 o3HaKOMIIEHUH

12:00:00 13:30:00 ° | 01:30:00 [IpubrITHE Y4acTHUKOB 2 MOArpP. AEMOHCTPAIMOHHOIO 3K3aMcHa Ha
wiomanky. IIpoBepka roroBHOCcTH paboumx MecT / oOopyoBaHUS
YYaCTHUKOB K IPOBEICHHUIO JEMOHCTPAIIMOHHOTO 9K3aMEHa, IIPOBEICHUE
HMHCTpYKTaXe, coop noamnwuceit B [Ipotokone 06 o3HaKOMIEHIH

13:30:00 14:30:00 01:00:00 PaboTa rimaBHOrO 3KCIiepTa HaJl MPOBEPKOM BCEX IMPOTOKOJIOB 3a
«IToaroToBATENLHEINA JCHD»

Henn 1 (C1) 08:00:00 08:30:00 00:30:00 CO0op yJaCTHHKOB M SKCIIEPTOB Ha IIOMAIKE




1 rpyrmma 08:30:00 11:00:00 02:30:00 BrmonHenue 3aganus
08.06.2023 11:00:00 11:10:00 00:10:00 TexHudaeckuii mepepsIB
11:10:00 13:40:05 02:30:00 JlemoHCTpalys 3a0aHus
13:40:60 14:1G:00 00:30:060 Oben
14:10:00 16:30:00 02:30:00 JlemoncTparms 3a1aHusl (IPOJIODKEHHUE)
16:30:00 19:30:00 03:00:00 IToasenenue uroros Cl, oleHka SKCIiepTaMy BBIIIOJTHEHHOR YacTH
paboT YJaCTHHKOB
19:30:00 20:00:00 00:30:00 3aBepmenne padoThl
Hens 2 (C2) 08:00:00 08:30:00 00:30:00 CO60p YJaCTHHKOB U 3KCIIEPTOB Ha ILIOIIAIKE
2 rpymma 08:30:00 11:00:00 02:30:00 Brimonaenue 3aganus
09.06.2023 11:00:00 11:10:00 00:10:00 TexHudecKHil IIEpephIB
11:10:00 13:10:00 02:00:00 JleMoHCTpaIysl 3aiaHus
13:10:00 13:40:00 00:30:00 O6en
13:40:00 15:40:00 02:00:00 JleMoHCTpalws 3a1aHus (IPOIOJDKEHHE)
15:40:00 18:40:00 03:00:00 ITonsenenue uroros Cl, orieHKa SKCIIEPTaAMHU BBIIIOJIHEHHON YaCTH
paboT yJaCTHHUKOB
18:40:00 19:45:00 00:20:00 3aBepiieHne padoThl




